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23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.2 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ 
“202/24 ) , член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ “  бр. 61/04 ;  96/04 
;  67/07 ; 156/09 ;  47/11 ; 192/15  и  209/18  и  „ Службен  весник  на  РСМ “  бр.  244/19 ; 53/21 ; 77/21 ; 150/21 ; 173/22 ; 170/24 и 37/25 ) , 
член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05 ;  4/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15 ; 167/16  и 
(„Службен весник на РСМ“151/21 и 3/25) , член 93 став 2  и  член 94 – а од Законот за   административни  службеници  ( „ Службен  
весник на РМ “ бр.  27/14  ; 199/14 ;  48/15 ;  154/15 ;  5/16 ; 142/16  ; 11/18 и 275/19  „ Службен весник на РСМ “ бр. 14/20 ; 215/21; 99/22 и 
208/24 ) ,  одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа , стручните служби на Владата на РСМ , 
судовите , јавни обвинителства , казнено-поправните и воспитно-поправните установи , државното правобранителство , општините , 
Градот Скопје  и општините на Градот Скопје , агенциите , фондовите   и другите органи основани од Собранието на РСМ ( „ Службен 
весник на РСМ “ бр. 51/20 и 172/21 ) , Колективниот договор за административни службеници и другите вработени во Општина Крива 
Паланка бр.08 – 4078/1 од 21.10.2022 година  и Анекс на колективен договор 01-3170/1 од 30.05.2025 година  и член 14 став 1 точка 4 од  
Статутот  на  Општина  Крива   Паланка  ( „ Службен гласник на Општина  Крива Паланка “бр. 08/10 ; 12/10; 08/14 ;  02/18 ;  03/19 , 08/21 
,01/23,  05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24 ) ,  Советот  на   Општина   Крива   Паланка  на  6 - та   седница  одржана  на  20 .02 .2026 година , 
донесе :   
 

 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА  НА  ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
ЗА 2026 ГОДИНА 

 
Член 1 

      Со оваа Одлука се врши измена  на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 
Паланка за 2026 година бр.09 – 6757/5 од 26.12.2025 година и тоа : 
Во член 14 и во став 2 од член 18 програмата „ Д0 – Градоначалник “ се заменува со програмата „ 
Е0 – Општинска администрација “ . 

 
Член 2 

      Оваа  Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 20.02.2026 година. 
       
 
 

 
 
 
 
     
Бр.09 – 820/3                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 година                                                                 Претседател 
Крива Паланка                                                                  Миле Трајковски с.р 
 

 

 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.3 
 

 

 

            

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за измена на одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2026 година 

 

 1. Се објавува Одлука за измена на одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2026 година , што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 

година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/4                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.4 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), 
член 14 став (1) точка (40) од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка” бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 
Програмата за млади на Општина Крива Паланка за 2026 година бр.09-6407/31 од 09.12.2025 
година, а согласно на член 6 од Правилникот за уредување на условите, начинот и постапката за 
користење на финансиски средства од буџетот на Општина Крива Паланка за субвенционирање на 
млади невработени лица жители на Општина Крива Паланка за купување на дигитален уред бр.09-
379/11 од 30.01.2023 година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 
20.02.2026 година, донесе 

 
 О Д Л У К А 

за определување на максимален број на субвенции и максимален износ на средства за 
доделување на поединечна субвенција за млади невработени лица жители на Општина Крива 

Паланка за купување на дигитален уред за 2026 година 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се определува максималниот број на субвенции и максималниот износ на 
средствата за доделување на поединечна субвенција за млади невработени лица жители на 
Општина Крива Паланка за купување на дигитален уред за 2026 година, на оние невработени лица 
кои спаѓаат во категоријата на млади согласно член 3 од Законот за младинско учество и младински 
политики („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.10/20). 

     
 Член 2 

 Максималниот број на субвенции согласно буџетот на Општина Крива Палнка за 2026 година 
се определува на вкупно 5 (пет) субвенции за купување на дигитален уред од страна на млади 
невработени лица жители на Општина Крива Паланка. 

 

Член 3 

 Максималниот износ на средствата за доделување на поединечна субвенција за млади 
невработени лица жители на Општина Крива Паланка за купен дигитален уред по лице се 
определува во износ од 50% од вредноста на дигиталниот уред, но не повеќе од 9.000,оо (девет 
илјади) денари во нето износ. 

Член 4 

Финансиските средства од член 3 на оваа Одлука се обезбедени од буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2026, програма АО, ставка 464990 во вкупен износ од 50.000.оо (педесет илјади) 
денари. 

 
Член 5 

Начинот и постапката за доделување на поединечна субвенција на физичко лице кое спаѓа 
во категоријата на млади невработени за купен дигитален уред за 2026 година се утврдени со 
Правилникот за уредување на условите, начинот и постапката за користење на финансиски 
средства за субвенционирање на млади невработени лица жители на Општина Крива Паланка за 
купување на дигитален уред бр. 09-379/11  од 30.01.2023 година, донесен од страна на Советот на 
Општина Крива Паланка. 

 
Член 6 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Број 09-820/5                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 година                                                                         П р е т с е д а т е л,  
Крива Паланка                                                                                Миле Трајковски  с.р 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.5 
 

 

 
 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  определување на максимален број на субвенции и максимален 

износ на средства за доделување на поединечна субвенција за млади невработени лица 

жители на Општина Крива Паланка за купување на дигитален уред за 2026 година 

 

             1. Се објавува Одлуказа определување на максимален број на субвенции и максимален 

износ на средства за доделување на поединечна субвенција за млади невработени лица жители на 

Општина Крива Паланка за купување на дигитален уред за 2026 година , што Советот ja донесе на 

6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/6                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.6 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39  од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на  Извештај за реализирани активности по Програмата   за еднакви можности 

на жените и мажите  за 2025 година – Крива Паланка 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се  усвојува Извештајот  за реализирани активности по Програмата   за 

еднакви можности на жените  и мажите   за 2025 година – Крива Паланка. 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/7                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.7 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на  Извештај за реализирани активности по Програмата   

за еднакви можности на жените и мажите  за 2025 година – Крива Паланка 

 

          1. Се објавува Одлуказа усвојување на  Извештај за реализирани активности по Програмата   

за еднакви можности на жените и мажите  за 2025 година – Крива Паланка , што Советот ja донесе 

на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –820/8                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.8 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14, став (1), точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник  на Општина 

Крива Паланка бр8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седница одржана на 20.02.2026 година донесе  

 

 

 О д л у к а 
 

За усвојување на Извештај  за реализирани активности по Програмата за локален 
економски развој за 2025 година 

 
 

 
Член 1 

 
 Со  оваа Одлука се усвојува  Извештајот за реализирани активности по Програмата за 
локален економски развој за 2025 година. 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ 

 
 
 
 
 
 

 

Бр. 09 – 820/9                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2026 год.                            Претседател,      

Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.9 
 

 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на  Извештај  за реализирани активности по 
Програмата за локален економски развој за 2025 година 

 
 

  

          1.Се објавува Одлуказа усвојување на Извештај  за реализирани активности по 
Програмата за локален економски развој за 2025 година , што Советот ja донесе на 6-та   
седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/10                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.10 
 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка  39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештајат за реализирани активности по програмата на Општина Крива 

Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани и фондации во 2025 година 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештајат за реализирани активности по програмата на 

Општина Крива Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани и фондации во 2025 

година .      

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Бр. 09 –820/11                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                          Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.11 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештајат за реализирани активности по 

програмата на Општина Крива Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани и 

фондации во 2025 година 

 

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештајат за реализирани активности по програмата 

на Општина Крива Паланка  од областа на соработка со здруженија на граѓани и фондации во 2025 

година, што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/12                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.12 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 
член 14 став (1), точка 10 и 40 од Статутот на Општината Крива Паланка Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
ден година  20.02.2026  донесе 

 
 
 

ОДЛУКА 

За усвојување на Извештај  за реализирани активности по  Програмата за млади на Општина 
Крива Паланка во 2025 година 

 

 

Член 1 
 

 Со  оваа Одлука се усвојува  Извештајот за реализирани активности по Програмата за 
млади на Општина Крива Паланка во 2025 година. 

 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ 

 
 

 
 
Бр. 09 – 820/13                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.13 
 

 

 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај  за реализирани активности по  
Програмата за млади на Општина Крива Паланка во 2025 година 

 

 

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности по  
Програмата за млади на Општина Крива Паланка во 2025 година,што Советот ja донесе на 6-та   
седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/14                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.14 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14, став (1), точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник  на Општина 

Крива Паланка бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седница одржана на 20.02.2026 година донесе  

 

 

 О д л у к а 
 

За усвојување на Извештај  за реализирани активности на Локален младински совет на Општина 
Крива Паланка за 2025 година 

 

Член 1 
 

 Со  оваа Одлука се усвојува  Извештајот за реализирани активности на Локален младински 
совет на Општина Крива Паланка за 2025 година. 
 

 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ 

 
 
 
 
 
 

 

Бр. 09 –820/15                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2026 год.                            Претседател,      

Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.15 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај  за реализирани активности на Локален 
младински совет на Општина Крива Паланка за 2026 година  

 

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности Локален 
младински совет на Општина Крива Паланка во 2025 година,што Советот ja донесе на 6-та   
седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/16                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 

  



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.16 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14 став (1) точка 10 и 39 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  20.02.2026 година  донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Извeштај за реализирани активности по Програмата на Општина Крива 

Паланка во областа на спорт за 2025 година  

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Извeштај за реализирани активности по Програмата на Општина 

Крива Паланка во областа на спорт за 2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/17                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 

 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.17 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај  за реализирани активности по 
Програмата на Општина Крива Паланка во областа на спорт за 2025 година 

 

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности по Програмата 
на Општина Крива Паланка во областа на спорт за 2025 година,што Советот ja донесе на 6-та   
седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/18                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.18 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14 став (1), точка 10 и 40 од Статутот на Општината Крива Паланка Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден година  20.02.2026  донесе 

 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Извeштај за реализирани активности по Програмата за социјална, детска и 

здраствена заштита за 2025 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Извештај за реализирани активности  по Програма за  социјална, 

детска и здраствена заштита за 2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/19                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.19 
 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај  за реализирани активности по 

Програмата за социјална, детска и здраствена заштита за 2025 година 

 

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности по Програмата 

за социјална, детска и здраствена заштита за 2025 година,што Советот ja донесе на 6-та   седница, 

одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/20                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.20 
 

 

 

  Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 

и „Службен весник на Република Северна Македонија„ бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39 од 

Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 

12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/2024 и 09/24), а во врска со Програмата за 

социјална, детска и здраствена заштита за 2026 година на Општина Крива Паланка со 09-6407/17 

од 09.12.2025 година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 20.02.2026 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Општинска организација Црвен Крст-Крива 

Паланка за реализација на програмска активност„Обезбедување на потребни реквизити за 

социјална услуга-помош и нега во домот за стари и изнемоштени лица со цел подобрување 

на квалитетот на нивниот живот “ 

Член1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Општинска организација Црвен 

Крст-Крива Паланка за реализација на програмска активност „Обезбедување на потребни 

реквизити за социјална услуга-помош и нега во домот за стари и изнемоштени лица со цел 

подобрување на квалитетот на нивниот живот“. 

Член 2 

Средствата за реализација на програмската активност „Обезбедување на потребни реквизити 

за социјална услуга-помош и нега во домот за стари и изнемоштени лица со цел подобрување на 

квалитетот на нивниот живот , се обезбедени во Буџетот на Општина Крива Паланка за 2026 година 

во Програмата Е0, ставка 423810, во вкупен износ до 50.000,00 денари и ќе бидат префрлени на 

сметка на Општинската организација Црвен Крст-Крива Паланка. 

Член 3 

Се дава согласност Одделението за финансиски прашања при Општина Крива Паланка да 

изврши трансфер на средствата од член 2 на оваа Одлука на жиро сметка на OO Црвен Крст-Крива 

Палнка, по претходно склучен договор со наведениот субјект. 

Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

                                                                 

Бр.09-820/ 21                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                                                      Претседател, 
Крива Паланка                                                                Миле Трајковски с.р 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.21 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  одобрување на финансиски средства на Општинска организација 

Црвен Крст-Крива Паланка за реализација на програмска активност„Обезбедување на 

потребни реквизити за социјална услуга-помош и нега во домот за стари и изнемоштени 

лица со цел подобрување на квалитетот на нивниот живот “ 

  

          1.Се објавува Одлука за одобрување на финансиски средства на Општинска организација 

Црвен Крст-Крива Паланка за реализација на програмска активност 

„Обезбедување на потребни реквизити за социјална услуга-помош и нега во домот за стари и 

изнемоштени лица со цел подобрување на квалитетот на нивниот живот “,што Советот ja донесе на 

6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/22                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.22 
 

 

  Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 

и „Службен весник на Република Северна Македонија„ бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39 од 

Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 

12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/2024 и 09/24), а во врска со Програмата за 

социјална, детска и здраствена заштита за 2026 година  на Општина Крива Паланка со 09-6407/17 

од 09.12.2025  година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 20.02.2026 

година, донесе 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства на Општинска организација  Црвен Крст-Крива 

Паланка за реализација на програмска активност„Поддршка на работата на Дневниот центар 

за стари лица со активно стареење, преку организирање на едукативни, културни и 

рекреативни активности насочени кон активно вклучување на лицата од оваа категорија“ 

Член1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Општинската организација  Црвен 

Крст-Крива Паланка за реализација на програмска активност „Поддршка на работата на Дневниот 

центар за стари лица со активно стареење, преку организирање на едукативни, културни и 

рекреативни активности насочени кон активно вклучување на лицата од оваа категорија“. 

Член 2 

Средствата за реализација на програмската активност „Поддршка на работата на Дневниот 

центар за стари лица со активно стареење, преку организирање на едукативни, културни и 

рекреативни активности насочени кон активно вклучување на лицата од оваа категорија“, се 

обезбедени во Буџетот на Општина Крива Паланка за 2026 година во Програмата Г1, ставка 

464990, во вкупен износ до 60.000,00 денари и ќе бидат префрлени на сметка на Општинската 

организација Црвен Крст-Крива Паланка. 

Член 3 

Се дава согласност Одделението за финансиски прашања при Општина Крива Паланка да 

изврши трансфер на средствата од член 2 на оваа Одлука на жиро сметка на  OO Црвен Крст-

Крива Палнка, по претходно склучен договор со наведениот субјект. 

Член 4 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

                                                                 

 

 

Бр.09-820/23                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                                                      Претседател, 
Крива Паланка                                                                Миле Трајковски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.23 
 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   одобрување на финансиски средства на Општинска организација  

Црвен Крст-Крива Паланка за реализација на програмска активност„Поддршка на работата на 

Дневниот центар за стари лица со активно стареење, преку организирање на едукативни, 

културни и рекреативни активности насочени кон активно вклучување на лицата од оваа 

категорија“ 

  

             1.Се објавува Одлука за  одобрување на финансиски средства на Општинска 

организацијаЦрвен Крст-Крива Паланка за реализација на програмска активност„Поддршка на 

работата на Дневниот центар за стари лица со активно стареење, преку организирање на 

едукативни, културни и рекреативни активности насочени кон активно вклучување на лицата од 

оваа категорија“што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/24                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.24 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општината Крива Паланка Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 20.02.2026  донесе 

 

 

О Д Л У К А 

 

за усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка во областа на развојот на информатичко-комуникациската 

технологија за 2025 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности по Програмата за 

активностите на Општина Крива Паланка во областа на развојот на информатичко-комуникациската 

технологија за 2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука  влегува во сила со денот на објавувањето, во „Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/25                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.25 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   усвојување  на Извештај за реализирани активности по 

Програмата  во областа на развојот на информатичко-комуникациската технологија за 2025 

година 

  

          1.Се објавува Одлука за   усвојување  на Извештај за реализирани активности по 

Програмата  во областа на развојот на информатичко-комуникациската технологија за 2025 

година,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/26                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.26 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14 став (1), точка 10 и 40 од Статутот на Општината Крива Паланка Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден година  20.02.2026 донесе 

 

О Д Л У К А 

 

за усвојување на Извештај за реализирани активности по  Програма на Општина  Крива 

Паланка од областа на култура  за 2025 година 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Извештај за реализирани активности по  Програма на Општина  

Крива Паланка од областа на култура  за 2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 802/27                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.27 
 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за   усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за   култура  за 2025 година 

 

  

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по 

Програмата за култура за 2025 година ,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 

20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/28                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.28 
 

 

 

 

 

Врз основа  на член член 35 став(1) точка 3 од Законот за здруженија и фондации(„Службен весник 
на Република Македонија” бр. 52/10, 135/11 и 55/16 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 239/22)и член 14 став (1) точка 10 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 
05/23, 14/23, 05/24 и 09/24 ) ,Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 
20.02.2026 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За  давање согласност на Одлуката за усвојување на  Извештајот  за работа на Фондацијата „ 

Со срце за Крива Паланка „  за 2025 година 

 

 

1.Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за усвојување на извештајот  за работа на 

Фондацијата „ Со срце за Крива Паланка „  за 2025 година     од Управниот одбор на Фондацијата  

бр. 02-16/3 од 10.02.2026 година . 

  

 

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-820/29                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                        Миле Трајковски с.р 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.29 
 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   давање согласност усвојување  на Одлуката за усвојување на  

Извештајот  за работа на Фондацијата „ Со срце за Крива Паланка „ за 2025 година 

 

  

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештајот  за работа на Фондацијата 

 „ Со срце за Крива Паланка „  за 2025 година,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на 

ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/30                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.30 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14 став (1), точка 10 и 40 од Статутот на Општината Крива Паланка Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден година  20.02.2026  донесе 

 

О Д Л У К А 

 

за усвојување на Извештај за реализирани активности по  Програма на Општина  Крива 

Паланка од областа на образованието за 2025 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Извештај за реализирани активности по  Програма на Општина  

Крива Паланка од областа на образованието за 2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 – 820/31                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.31 
 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за   усвојување  на Извештај за реализирани активности по 

Програмата   за образование за 2025 година 

  

          1.Се објавува Одлука за   усвојување  на Извештај за реализирани активности по 

Програмата  за образование  за 2025 година,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на 

ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/32                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.32 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај   за реализирани активности по Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2025 година за Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

1.  Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности  по Програмата за 

уредување на градежно земјиште за 2025 година за Општина Крива Паланка.  

 

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Бр. 09 – 820/33                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                         Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.33 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по 

Програмата за уредување на градежно земјиште за 2025 година за Општина Крива Паланка 

 

 

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по Програмата 

за уредување на градежно земјиште за 2025 година за Општина Крива Паланка,што Советот ja 

донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/34                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.34 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

 

За усвојување на Извештај за реализирани активности  по Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2025 година за Општина Крива 

Паланка 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности  по Програмата за 

изградба реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2025 година за Општина Крива 

Паланка.  

. 

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/35                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.35 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности  по Програмата 

за изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2025 година за Општина 

Крива Паланка 

  

          1.Се објавува Одлука за  усвојување на Извештај за реализирани активности  по Програмата 

за изградба, реконструкција и одржување на јавно осветлување за 2025 година за Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –820/ 36                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.36 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај  за реализирани активности  по Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа за 2025 година за Општина 

Крива Паланка 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности по Програмата за 

изградба, реконструкција, одржување и заштита на патна мрежа за 2025 година за Општина Крива 

Паланка.  

 

 

Член 2 

  

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/37                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.37 
 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности  по 

Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа за 

2025 година за Општина Крива Паланка 

 

           1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај  за реализирани активности  по Програмата 

за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локална патна мрежа за 2025 година за 

Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 

година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бр. 08 –820/38                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.38 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај   за реализирани активности по Програмата за изградба, 

реконструкција, и одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2025 година 

за Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности  по Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2025 

година за Општина Крива Паланка.  

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

Бр. 09 –820/39                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.39 
 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по 

Програмата за изградба, реконструкција, и одржување на локална водоводна и 

канализациона мрежа за 2025 година за Општина Крива Паланка 

 

 

      1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по Програмата за 

изградба, реконструкција, и одржување на локална водоводна и канализациона мрежа за 2025 

година за Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 

20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/40                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.40 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 
09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување  на Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 

патишта на Општина Крива Паланка за 2024/2025 година  

 

 

Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и 

локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2024/2025 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 
Бр. 09 –820/41                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.41 
 

 

 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај    за зимско одржување на улиците, 

тротоарите и локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2024/2025 година  

 

 

  

           1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   за зимско одржување на улиците, 

тротоарите и локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2024/2025 година ,што Советот ja 

донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр. 08 –820/42                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.42 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 28 и 39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај   за реализирани активности по  Програмата  за јавна чистота во 

Крива Паланка за 2025  година 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности  по Програмата  за јавна 

чистота во Крива Паланка за 2025  година.  

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 –820/43                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                          Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.43 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по  

Програмата  за јавна чистота во Крива Паланка за 2025  година 

 

 

           1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по  Програмата  

за јавна чистота во Крива Паланка за 2025  година,што Советот ja донесе на 6-та   седница, 

одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/44                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.44 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај   за реализирани активности по  Програмата  за подигање и 

одржување  на урбано зеленило во Крива Паланка за 2025  година 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности  по Програмата  за 

подигање и одржување  на урбано зеленило во Крива Паланка за 2025 година.  

 

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Бр. 09 –820/45                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                          Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.45 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по  

Програмата  за подигање и одржување  на урбано зеленило во Крива Паланка за 2025  година 

 

 

         1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по  Програмата  

за подигање и одржување  на урбано зеленило во Крива Паланка за 2025  година,што Советот ja 

донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/46                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.46 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по Програма за уредување на 

сообраќајна сигнализација за 2025 година  на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештај за реализирани активности  по  Програма за 

уредување на сообраќајна сигнализација за 2025 година  на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 –820/47                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                          Претседател,      
Крива Палнака                     Миле Трајковски с.р 
 
 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.47 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по Програма за 

уредување на сообраќајна сигнализација за 2025 година  на подрачјето на Општина Крива 

Паланка 

 

 

         1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по  Програмата 

за уредување на сообраќајна сигнализација за 2025 година  на подрачјето на Општина Крива 

Паланка ,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/48                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.48 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за решавање на 

проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2025 година 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности по Програмата за 

решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2025 

година. 

 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/49                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                          Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.49 
 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по Програма за 

решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 

2025 година 

 

         1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   за реализирани активности по  Програмата 

за решавање на проблемот со кучиња скитници на подрачјето на Општина Крива Паланка за 2025 

година,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/50                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.50 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по  Програмата  за превентивна 

дезинсекција  и дератизација  на Општина  Крива Паланка   за 2025 година  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештај за реализирани активности по  Програмата  за 

превентивна дезинсекција  и дератизација  на Општина  Крива Паланка   за 2025 година.  

 

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/51                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                         Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.51 
 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по  Програмата  

за превентивна дезинсекција  и дератизација  на Општина  Крива Паланка   за 2025 година 

 

          1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по  Програмата  

за превентивна дезинсекција  и дератизација  на Општина  Крива Паланка   за 2025 година,што 

Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/52                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.52 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за изработка на 

урбанистички планови во општината Крива Паланка за 2025 година 

 

Член 1 

 

   Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за реализирани активности  по Програмата за 

изработка на урбанистички планови во Општина Крива Паланка за периодот за 2025 година.  

 

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/53                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.53 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата 

за изработка на урбанистички планови во општината Крива Паланка за 2025 година 

 

         1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за 

изработка на урбанистички планови во општината Крива Паланка за 2025 година,што Советот ja 

донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/54                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.54 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на Извештај за реализирани активности по  Програмата  за животна средина   

на Општина  Крива Паланка   за 2025 година  

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се усвојува Извештај за реализирани активности по  Програмата  за животна 

средина   на Општина  Крива Паланка   за 2025 година.  

 

 

Член 2 

  

Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/55                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 

  

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.55 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за усвојување  на Извештај за реализирани активности по  

Програмата  за животна средина   на Општина  Крива Паланка   за 2025 година  

 

 

         1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за реализирани активности по Програмата за 

животна средина   на Општина  Крива Паланка   за 2025 година ,што Советот ja донесе на 6-та   

седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/56                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.56 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 

член 14, став (1), точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник  на Општина 

Крива Паланка бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седница одржана на 20.02.2026 година донесе  

 

 

 О д л у к а 
 

За усвојување на Извештај   по програмата  за активности на Општина Крива Паланка  за 
стручно усовршување  на вработените и тим билдинг за 2025  година 

 

 

Член 1 
 

 Со  оваа Одлука се усвојува  Извештајот   по програмата  за активности на Општина Крива 
Паланка  за стручно усовршување  на вработените и тим билдинг за 2025 година. 

 
 

Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ 

 
 
 
 
 
 

 

Бр. 09 – 820/57                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

20.02.2026 год.                            Претседател,      

Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.57 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештај   по програмата  за активности на Општина 
Крива Паланка  за стручно усовршување  на вработените и тим билдинг за 2025  година 

  

         1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај   по програмата  за активности на Општина 
Крива Паланка  за стручно усовршување  на вработените и тим билдинг за 2025  година,што 
Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/58                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.58 
 

 

 

 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 14, став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година,  донесе 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Извештајат за рабтата  на ТППЕ  при Општина Крива паланка за 2025 година  

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се усвојува Извештајат за рабтата  на ТППЕ  при Општина Крива паланка 

за 2025 година.      

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  со денот на  донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09 – 820/59                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 год.                            Претседател,      
Крива Палнака                       Миле Трајковски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.59 
 

 

 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Извештајат за рабтата  на ТППЕ  при Општина Крива 
паланка за 2025 година 

  

         1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештајат за рабтата  на ТППЕ  при Општина Крива 
паланка за 2025 година,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/60                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.60 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 34 и член 43 став (3) од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 
14/23 05/2024 и 09/2024), член 36 и член 37 од Правилата за работа на облиците на месна 
самоуправа на општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ број 09/10 и 
02/18) и член 111 и член 113 од Деловникот за работа на Советот на Општина Крива Паланка, 
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 20.02.2026 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за спроведување на постапка за избор на 

членови на советите на месните самоуправи на подрачје наОпштина Крива Паланка 
 

Член 1 
 Со ова Решение се формира Комисија за спроведување на постапка за избор на членови на 
советите на месните самоуправи на подрачје на Општина Крива Паланка, во следниот состав: 
 
 - Членови на комисијата 
 - Даниела Велковска 
 - Сања Цветковска 
 - Бранко Велиновски 
 - Валентина Ангеловска 
 - Лидија Митовска 
 
 - Заменици членови 
 -Даниел Анѓеловски 
 -Боби Димитровски 
 -Дејан Миленковски 
  

Член 2 
 Комисијата од член 1 на ова Решение, има задача да ја спроведе постапката за избор на 
членови на советите на месните самоуправи на подрачје на Општина Крива Паланка. 
 Во насока на остварување на задачата за која е формирана, Комисијата ќе ги преземе 
следните активности: 
 - да го отвори собирот на граѓаните на којшто ќе се избираат членови на урбаната односно 
месната самоуправа; 
 - да ги повика присутните граѓани да предложат кандидати за членови на советот; 
 - да утврди дали предложените кандидати за членови на советот на месната самоуправа ги 
исполнуваат условите за кандидат за член на советот на месната самоуправа; 
 - да прибави согласност од предложениот кандидат за член на советот на месната 
самоуправа; 
 - да изготви листа на предложените кандидати, по што ќе се пристапи кон 
нивно утврдување; 
 - да ги повика граѓаните да пристапат кон гласање за утврдување на предложениот кандидат 
за член на советот на месната самоуправа; 
 - да утврди кои од предложените кандидати се утврдени од страна на собирот на граѓани 
согласно правилата за работа на МУЗ; 
 - да изготви листа на утврдените кандидати за членови на советот на месната самоуправа; 
 - да ги повика присутните граѓани на собирот на граѓани да гласаат за избор на членови на 
советот на месната самоуправа од редот на утврдените кандидати; 
 - да изготви листа на утврдени кандидати со бројот на гласови коишто секој поединечно ги 
добил при изборот и да утврди кои од утврдените кандидати се избрани за членови на советот на 
месната самоуправа; 
 - да ги прогласи избраните членови на советот на месната самоуправа. 
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Член 3 
 За извршување на задачите околу спроведување на постапка за избор на членови на 
советите на месните самоуправи Комисијата може полноправно да работи доколку се присутни 
минимум 3 (три) члена или заменици членови. 
 За преземените активности по завршените избори, Комисијата од член 1 на ова Решение, ќе 
поднесе Извештај до Советот на Општина Крива Паланка. 
 

Член 4 
 Ова Решение стапува во сила со денот на донесувањето, а истото ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
Број 09-820/61                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.02.2026 година                                                                             Претседател, 
Крива Паланка                                                                              Миле Трајковски с.р 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Решение  за формирање Комисија за спроведување на постапка за избор на 
членови на советите на месните самоуправи на подрачје на Општина Крива Паланка  

 

 
          1.Се објавува Решение  за формирање Комисија за спроведување на постапка за избор на 

членови на советите на месните самоуправи на подрачје на Општина Крива Паланка  ,што Советот 

ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/62                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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                    Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 20.02.2026 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2676 во КО Метежево, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Метежево на к.п.бр.2676 во КО Метежево, Општина Крива Паланка 

сопственост на Љупчо Цветановски и Свето Цветановски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Метежево. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Метежево за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-802/63 
      20.02.2026 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                 Миле Трајковски с.р 
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             Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 

23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2676 во КО 

Метежево, Општина Крива Паланка 

 

         1.Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2676 во КО Метежево, Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 
Бр. 08 –820/64                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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                            Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 20.02.2026 година,  

донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр. 825 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.825 во КО Крива Паланка сопственост на 

Богољуб Смиљковски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка е 

предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-820/65 
      20.02.2026 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                               Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 825 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка 

 

          1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 825 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка ,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/66                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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                       Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 20.02.2026 година,  

донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на наменитe за к.п.бр.2892 во КО Киселица, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Киселица на к.п.бр.2892 во КО Киселица, Општина Крива Паланка. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Киселица. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Киселица за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

 
      Бр.09-820/67 
      20.02.2026 година 
      Крива Паланка 
                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                 Миле Трајковски с.р 
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                      Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 

23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2892 во  

КО Киселица, Општина Крива Паланка 

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2892 во КО Киселица, Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/68                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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          Врз основа на член 36 став(1) точка 15  и 62  став( 1) од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24)  а во  врска со член 11 од Законот за полиција („(„Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 294/21, 89/22, 160/25, 258/25 и 15/26) 

и член 14 став (1) точка 40  од Статутот на oпштина Крива Паланка  („Сл.гласник на oпштина  

Крива Паланка “ бр. 08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на општина Крива Паланка  на седницата одржана на ден 20.02.2026 година, ја донесе 

следната:  

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ФОРМИРАЊЕ ЛОКАЛEН СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА  

ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА  

Член 1 

Со оваа Одлука се формира Локалeн Совет за превенција (ЛСП) за подрачјето на општина Крива 

Паланка .  

Член 2 

Со Локалниот Совет за Превенција заседава Градоначалникот на Општина Крива Паланка,  
Сашко Митовски . 

Претставници во Советот од член 1 на оваа одлука се: 

 

 Киро Николовски -Началник  на ОВР Крива паланка , 
 Иле Коцевски - Командир  на ТППЕ  
 Дамир Христов –ЈП Комуналец Крива Паланка 
 Претседател на Советот на Општина Крива Паланка,Миле Трајковски, 
 Членови на Советот на Општина Крива Паланка,Тања Д.Митровска и Виолета 

С.Станојковска 
 Преставник од Одделение за ЛЕР -Сања Станковска  
 Преставник на НВО –Жаклина Цветковска 
 Претставници од Министерството за образование: 

-Марина Ј.Митовска - ООУ ,,Јоаким Крчовски’’-Крива Паланка 

-Татјана Славова  - ООУ ,,Илинден’’-Крива Паланка 

-Катерина Митовска – Наковска –СОУ ,,Ѓорче Петров’’-Крива Паланка 

 Претставник од Министерството за здравство-Др-Дејан Димитровски -Доктор на 
медицина вработена во ЈЗУ Здравствен дом,,Академик Проф.Др.Димитар 
Арсов’’Крива Паланка, 

 Претставници од религиозните заедници-Александар Смиљков, 
 Претставници на советодавни групи на граѓани-Маја Илиевска 
 Претставник од Центарот за социјални работи- Марија Трајковска -Стефановска  и  
 Претставници од медиуми-Никола Митовски  

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.69 
 

 

Член 3 

Целта на Локалниот Совет за Превенција се состои во изградба на заеднички 
препораки за подобрување на јавната безбедност на подрачјето на Општина Крива Паланка 
како и градење на доверба и партнерски односи во превенирањето на појавите што влијаат 
на јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата. 

Член 4 

Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за формирање 

локален совет за превенција за подрачјето на Општина Крива Паланка бр.09-6325/21 од 23.12.2024 

година . 

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување  а ќе се објави во„ Службен  гласник на 

Општина Крива Паланка „.  

 

Број 09-820/69                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА  Крива Паланка  
20.02.2026 год.                                                                           Претседател  
 Крива Паланка                                                                   Миле Трајковски с.р 
 
                 Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 

23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

                                                      З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за  формирање локален совет за превенција за подрачјето на 

Општина Крива Паланка 

          1.Се објавува Одлука за формирање локален совет за превенција за подрачјето на Општина 

Крива Паланка,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 20.02.2026 година 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –820/70                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.70 
 

 

                                   
Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3, став 2 и став 11 од Законот за вработени  во 

јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) , а во врска со член 
36 став( 1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 и 202/2024) и член 14 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр. 08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19 
08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/241), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 
одржана на ден 20.02.2026 година ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 
2026 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на  измената на 
годишниот план за вработување за 2026 година на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Измената на годишниот план за вработување за 2026 година на Општина Крива Паланка ќе 

се применува по добиената согласност од Министерството за јавна администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-820/71 
20.02.2026 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Миле Трајковски с.р 

 
 
 
 
 
 
                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.71 
 

 

 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од 

Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за вработување 

за 2026 година на Општина Крива Паланка   

  

         1.Се објавува Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за вработување 

за 2026 година на Општина Крива Паланка  ,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на 

ден 20.02.2026 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/72                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.72 
 

 

    Врз основа на член 36 став (1) точка 5 од Законот за локална  самоуправа (Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), 

член 17-ѓ став (5) од Законот за Јавни претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 

38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 

35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25) 

и член  14 став (1)  точка 25  од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023, 

05/2024 и  9/2024), по предлог на Градоначалникот на Општина Крива Паланка Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 20.02.2026 година, донесе 

 

                                                                         Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување   на вршители на должност   Членови   на Управниот одбор на ЈП„Калин Камен„ 

Крива Паланка  

 

1. За  вршители на должност членови  на Управниот одбор  на ЈП Калин Камен –Крива Паланка  

се именуваат : 

 

-Стевче Благоевски од Крива Паланка ,Дипломиран сообраќаен инжинер 

- Бранислав Тодоровски  од Кратово , Дипломиран сообраќаен инжинер 

-Мирче Давидовски од Крива Паланка ,Дипломиран правник 

-Мики Јовановски  од Крива Паланка ,Дипломиран правник   

-Михаил Дејановски  од Крива Паланка ,Дипломиран економист  

 

2. Именуваните на  должноста вршители на должност член на Управен одбор ЈП„Калин Камен„ 

Крива Паланка ќе ја вршат до избор на нови членови, но не подолго од шест месеци од денот на 

нивното  именување . 

  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.   

 

 
Бр.09-820/73                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
20.02.2026год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                      Миле Трајковски  с.р                   
 
 
 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.73 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот 

на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на Општина Крива Паланка’’) 

бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24),Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за именување на вршители на должност Членови на Управниот 

одбор на ЈП,,Калин Камен ‘’- Крива Паланка 

 

          1.Се објавува Решение за именување на вршители на должност Членови на Управниот одбор 

на ЈП,,Калин Камен ‘’- Крива Паланка,што Советот ja донесе на 6-та   седница, одржана на ден 

20.02.2026 година 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –820/74                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
23.02.2026 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.74 
 

 

Врз основа на член 50 став (1) точка 16 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), 

член 95 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23 05/24 и 09/24) и член 28 став (3) од 

Правилата за работа на облиците на месна самоуправа на општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ број 09/10 и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, на ден 23.02.2026 година, донесе  

 
О Д Л У К А  

за распишување на избори за членови на Советите на урбаните и месните заедници на подрачјето на 
Општина Крива Паланка  

  
Член 1  

 Со оваа Одлука се распишуваат избори за членови на Советите на урбаните односно месните 
заедници на подрачјето на Oпштина Крива Паланка.  
 

Член 2  
 Изборите за членови на Советите на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Крива 
Паланка ќе се спроведат во периодот од 16.03.2026 до 15.05.2026 година.  
 Градоначалникот ќе донесе поединечни Решенија за свикување на собир на граѓаните за подрачјето 
на секоја урбана единица, односно населено место месна заедница и за распишување избори за членови на 
Советот на секоја урбана односно месна заедница во коишто ќе биде утврдено местото и времето на 
одржување на собирите на граѓани на коишто ќе бидат избирани членови на Советите на урбаните и месните 
заедници.  

Член 3  
 Постапката за предлагање, утврдување и избор на членови на Советите на урбаните и 

месните заедници ќе ја спроведе Комисија за спроведување на постапка за избор на членови на 

советите на месните самоуправи на подрачје на Општина Крива Паланка формирана од страна на 

Советот на Oпштина Крива Паланка. 

 

Член 4 
Граѓаните од соодветната урбана односно месна заедница благовремено ќе бидат известени од 

Градоначалникот на општината за денот, часот и местото на одржување на Собирот на граѓаните.  
Свикувањето на Собирот на граѓаните на урбаната и месната заедница ќе биде извршено со 

истакнување на соопштението на интернет страната на Општината Крива Паланка и на видни места на 
територијата на урбаната односно месна заедница за којашто се свикува Собирот на граѓани согласно на 
Правилата за работа на облиците на месна самоуправа на Oпштина Крива Паланка.  

  
Член 5  

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка”.  

 
 
 
 
Број 08-997/1      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
23.02.2026 год.     Градоначалник  
Крива Паланка                  Сашко Митовски с.р 



23.02.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.2Стр.75 
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